Shogeria "ALBALUX" shpk
Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte
Perivdha kontabel 22 Janar-31 Dfjetor 2004
(Thumat ne Leke)
VITI 2014 VITI 2013
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit
Fitimi neto 0,00 0,00}
Rregullime per:
Amaortizimin 0,00 0,00
Humbje nga kembimet valutore 0.00 0,00
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe
kerkesave te arketueshme te tjera -17.651.649,00
Rritie/renie ne tepricen inventarit 0,00
Rritielrenie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 96.992,00
Farate e perfiuara nga akiivitete! -17.554.657,00 0,00
Interesi | paguar
Tatimfitimi i paguar
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese -17.554.657,00 0,00
Bleria e shoqgerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgiata materiale -36.010.000,00
Te ardhura nga shitja e paiisjeve
[nteresi i arketuar
Dividendet e arketuar
Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese -36.010.000.00 0,00
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhira nga emetimi | kapitalit aksionar 2.000,000,00
Te ardhura nga huamarrie afatgjata 52.892.742,00
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividender e paguar
Para:a neto e verdorur ne aktivitetet financiare 54,802,742 .00 0,00}
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 1.328.085,00 0,00
Mjetet monetare ne tillim te periudhes kontabel 0,00 0,00
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1.328.085,00 0,00
/ ) 1.328.085,00 0,001
e Lo S ;*':i/‘{ 7. 0,00 0,00
“"ALBALUX" Shok
L 41322010 F

TIRANA - ALBANIA




